
 

 

Liste des prix 2020 
 

1er devis gratuit, ensuite facturable à hauteur du déplacement 

------------ 

Forfait recherche panne/dépan : 126.60 TTC + dépl 

Tarif horaire M.O/réparation : 58.03 TTC + dépl 

Forfait démontage monte escalier : 263.75 TTC + dépl 

Forfait montage monte escalier : 738.50 TTC + dépl 

Contrat maintenance monte escalier : 225.77 TTC* 

Contrat maintenance élévateur/plate-forme : 345.00 TTC* 

Déplacement : Zone 1 => 45.00 HT 47.47 TTC (jusque 20kms) 

    Zone 2 => 55.00 HT 58.03 TTC (jusque 30kms) 

     Zone 3 => 80.00 HT 84.40 TTC (jusque 40kms) 

Au-delà, 1.47 TTC/kms supplémentaires 

*à partir de (exemple base monte escalier droit : 1 visite/an, 

déplacement sur zone1) 

Arrêté du 24 janvier 2017 relatif à la publicité des prix des prestations de 

dépannage, de réparation et d’entretien dans le secteur du bâtiment et de 

l’équipement de la maison 


